In het eerste hoofdstuk verbond *Willet* de roeping der Joden met de bloeitijd van de kerk: door hun toetreden zou de kerk niet alleen in omvang, maar ook in geloofsijver toenemen.⁷²⁷ De door hun bekering tot echte heilskennis verdiepte kennis van de Wet zou de kerk zeker ten goede komen.⁷²⁸ Doordat hij niet verder inging op de

⁷¹⁹ a. w., p.26^r.

⁷²⁰ a. w., p.27^v.

⁷²¹ a. w., p.6^r: “ultima tempora ..., cum Iudaeis iterum salus praedicatione praebenda erit, atque ita si non Apostoli, Apostolica tamen doctrina omnes Israelis urbes pervaderet et peragraret, id est, sparsos eum et disseminatos cives Iudaeos nempe domum, hoc est, ad verum dei cultum reduceret.”

⁷²² a. w., p.36^v.

⁷²³ a. w., p.2^v: “Certè Iudaei, qui iam vagi et errabundi varias mundi plagas incolunt, et altissimi immutabili decreto vitae incertae et fluctuanti destinati sunt, in unum coibunt nunquam, nec paternas domus recuperabunt, sed per universum orbem terrarum (prout nunc sprasi sent) per familias singulas, et certos caetus variis in locis congregati ad CHRISTUM tandem pertrahentur.”

⁷²⁴ a. w., p.32^v-33^v.

⁷²⁵ a. w., p.3^r: “regem aliquem terrenum expectant et expetunt, et inani imperii et monarchiae cuiusdam somnio se decipiant.”

⁷²⁶ a. w., p.3^v: “Nam si Iudae tribus vestigia permanerent, regent sibi aliquem crearent: et si Levitarum ordo inviolatus esset, noves etiam sacerdotes ungerent. Nunc vero utraque classis oblivione sepulta est, ut tandem edocti Iudaei intelligant, sibi unum tantum regem et sacerdotum in coelis collocatum esse”.

⁷²⁷ a. w., p.1^v: “Id tamen constanter affirmamus divino verbo innixi, ubi Iudaeorum segetem metendi tempus appropinquaret, ingenti filiorum numero eorum accessione, auctam iri ecclesiam. Qui non solum densa caetera et comitatu sese intromittent in domum Dei, sed fidei et religionis ardore correpti, splendore suo frigidae et oscitanti multorum Christianorum professione tenebras offundent.” Hij verwees daarbij naar Zacheus en Paulus als voorbeeld (p.2^r).

⁷²⁸ a. w., p.2^r: “Cum enim Iudaei divinae legis peritissimi sint, et et singula eius praecepta quasi ad unguem teneant, nisi quod genuinum sensum cordis caecitate impediti non attingant, illi procul dubio, cum caligo ista dissipata fuerit, et scientiae se conscientia adiunxerit comitem, quid prohibuerit, quòminus in sincero Christianae fidei cultu plurimum probeerent.”

eschatologie, blijft het onduidelijk hoe we ons volgens *Willet* deze bloeitijd van de kerk moeten voorstellen; duidelijk is in ieder geval dat *Willet* de verwachting van een duizendjarig rijk op aarde afwees.⁷²⁹